


 1 

 
 

Uluslararası Stajyer DeğiĢim 

Programı (IASTE) aracılığıyla 11 

Ağustos 2015 tarihinde Fakültemize 

gelen öğrencileri karĢılayan Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Atilla SĠLKÜ, 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya ĠLBĠ 

ve EÜ IASTE Koordinatörü Prof. Dr. 

Hamdi BĠLGEN, konuk öğrencilere Ege 

Üniversitesi ve Ġzmir hakkında bilgi 

verdiler.  

TC Kalkınma Bakanlığı ġanlıurfa 

Kalkınma Ġdaresi Müdürlüğü tarafından 

yürütülen GAP TEYAP ġanlıurfa Ġl 

Koordinatörü Ahmet V. COġDAL„ın 

organizasyonunda 30 üretici ve 15 

teknik elemandan oluĢan grup, 19 

Ağustos 2015 tarihinde Fakültemiz ve 

Çiftliğimizi ziyaret ettiler. Ziyaret eden 

gruba ĠĢletmeler Koordinatörümüz 

Prof. Dr. Harun YALÇIN, Tarım 

Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Bölümünden Prof. Dr. Erdem AYKAS, 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. 

Muzaffer TOSUN ve Doç. Dr. M. Özgür 

TATAR güncel pamuk üretim teknikleri 

konularında bilgi verdiler.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY, Prof. Dr. AyĢe GÜL, 

Prof. Dr. Yüksel TÜZEL, Prof. Dr. Serra 

HEPAKSOY, Doç. Dr. Gölgen Bahar 

ÖZTEKĠN, Doç. Dr. Özlem TUNCAY, 

Doç. Dr. M. Kadri BOZOKALFA, Doç. 

Dr. Fatih ġEN, Dr. Deniz EROĞUL, Dr. 

Burçak ĠġÇĠ ve ArĢ. Gör. R. Efe OKġAR, 

25-29 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

tarafından Çanakkale‟de düzenlenen 

“VII. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY, Doç. Dr. Betül 

ÖZER, Doç. Dr. Fatih ġEN ve ArĢ. Gör. 

R. Efe OKġAR, 31 Ağustos – 3 Eylül 

2015 tarihleri arasında Uluslararası 

Bahçe Bitkileri Derneği (ISHS) 

tarafından Napoli (Ġtalya)‟de 

düzenlenen “V. Uluslararası Ġncir 

Sempozyumu”na bildirili olarak 

katıldılar.  

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Nayil DĠNKÇĠ, European 

Cooperation in Science and Technology 

(COST), University of York (Ġngiltere), 

ile The Institute of Molecular Science 

and Technology National Research 

Council  (Ġtalya) tarafından 5 Ağustos 

2015 tarihinde EXPO 2015 kapsamında 

Ġtalya‟da düzenlenen “From waste to 

resources: Biomasses and biorefineries 

for food and non-food productions” 

konulu çalıĢtaya davetli olarak ve aynı 

organizasyon kapsamında 6 Ağustos 

2015 tarihinde de National Research 

Council Milano (Ġtalya)‟da 

BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER 
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gerçekleĢtirilen “Societal impact of food 

waste valorisation” konulu çalıĢtaya ise 

bildirili olarak katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Adnan KAPLAN, 23 Ağustos 

2015 tarihinde TMMOB Peyzaj 

Mimarlığı Odası ve Samsun Valiliği 

tarafından Samsun‟da düzenlenen “9. 

Yaz Kampı Atölye ÇalıĢması”na eğitici 

olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, 5-10 Temmuz 

2015 tarihleri arasında (OĠV) 

International Organization of Vine and 

Wine Uluslararası Organizasyon 

tarafından Almanya‟da düzenlenen 

“38th World Congress of Vine and 

Wine” a bildirili olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Özlem KARAHAN UYSAL, 6 

Temmuz 2015 tarihinde Mersin 

BüyükĢehir Belediyesi tarafından 

Mersin‟de düzenlenen “Ekolojik Tarımın 

Önemi ve YaygınlaĢtırılması” konulu 

panele konuĢmacı olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, Doç. Dr. 

Zerrin KENANOĞLU BEKTAġ ve Uzm. 

Dr. Ece SALALI, 21 Temmuz 2015 

tarihinde Manisa Bağcılık AraĢtırma 

Enstitüsü tarafından Manisa‟da 

düzenlenen “Türk Organik Çekirdeksiz 

Üzümünün Rekabet Gücünün 

Arttırılması” konulu çalıĢtaya katıldılar.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 11 Ağustos 

2015 tarihinde Özyeğin Üniversitesi 

tarafından Ġstanbul‟da düzenlenen 

“Türkiye‟de Kırsal Kalkınma 

Deneyimleri Paneli”ne konuĢmacı 

olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MĠRAN, 21-23 Ağustos 

2015 tarihleri arasında AB projesi 

kapsamında Minzu Üniversitesi 

tarafından Çin‟de düzenlenen “2015 

Uluslararası Forumu”na katıldı. 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden ArĢ. Gör. Dr. 

Arzu YAZGI, 25-26 Ağustos 2015 

tarihlerinde American Society of 

Agricultural and Biological Engineers 

tarafından New Orleans/Lousiana 

(USA)‟da düzenlenen “2015 ASABE 

Uluslararası Yıllık Konferansı”na bildirili 

olarak katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BĠLGEN, 25-26 Ağustos 2015 

tarihlerinde DLG Alman Tarım Birliği 

tarafından Frankfurt (Almanya)‟da 

düzenlenen “EuroTier 2015 Yenilikler 

Komisyonu Toplantısı”na komisyon 

üyesi olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. H. 

BĠLGEN, 27-28 Ağustos 2015 

tarihlerinde de Ege Üniversitesi – 

Giessen Justus Liebig Üniversitesi 

Üniversitelerarası bilimsel iĢbirliği 

sorumlusu olarak Giessen‟de yetkililer 
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ve Türk stajyerlerle görüĢmelerde 

bulundu.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü ile Çek Cumhuriyeti YaĢam 

Bilimleri Üniversitesi Su Kaynakları 

Bölümü iĢbirliği kapsamında 27 

Temmuz – 7 Ağustos 2015 tarihleri 

arasında Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümünde “Soil and Water” 

konulu yaz okulu düzenlendi. 

Düzenlenen kursa Çek 

Cumhuriyetinden Prof. Dr. Svatopluk 

Matulaile, Yrd. Doç. Dr. Marketa 

Mihalikova ve farklı ülkelerden 14 

öğrenci katıldı.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. A. Esen ÇELEN, 22 Temmuz 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal 

AraĢtırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü tarafından UĢak‟da 

düzenlen “Mera Islahı ve Amenajmanı 

Proje” toplantısına katıldı.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. M. Özgür TATAR, 20-24 Temmuz 

2015 tarihleri arasında “Hayat Boyu 

Öğrenim LLP-Erasmus Ders Verme 

Hareketliliği” kapsamında araĢtırma ve 

incelemelerde bulunmak üzere Çek 

Cumhuriyeti‟ne gitti.  

 
 

 
 

Zootekni Bölümünde Zir. Yük. Müh. Ali Mutlu UYGUR tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Ahmet ALÇĠÇEK‟in yaptığı “Ġzmir Ġli Süt Sığırcılığının Mevcut 

Durumu ve GeliĢtirilmesi Üzerine Bir AraĢtırma” adlı doktora tezi 3 Temmuz 2015 

tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünde ArĢ. Gör. Aslı AKPINAR tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Harun UYSAL‟ın yaptığı “Orjini Farklı Kımızlardan Ġzole 

Edilen Laktik Asit Bakterileri ile Mayaların Tanımlanması ve Keçi Sütünden Kımız 

Üretimi” adlı doktora tezi 25 Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünde Zir. Müh. Ecem AKAN tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Özer KINIK‟ın yaptığı “Yüksek Sıcaklıkta Isıtılan Sütlerden 

Elde Edilen Beyaz Peynir Üretiminde Tuz Ġkame Maddeleri Kullanımının Proteoliz 

Üzerine Etkisi” adlı yüksek lisans tezi 1 Temmuz 2015 tarihinde tamamlandı. 

SONUÇLANAN ARAġTIRMALAR 
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Süt Teknolojisi Bölümünde ArĢ. Gör. Derya SAYGILI tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Doç. Dr. Gökhan KAVAS‟ın yaptığı “Mersin Uçucu Yağı Ġçeren 

Yenilebilir Film Üretimi ve KaĢar Peynirinin Muhafazasında Mikrobiyal Ġnaktivasyona 

Etkisi” adlı yüksek lisans tezi 10 Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Muhammet YAMAN tarafından hazırlanan 

ve danıĢmanlığını Doç. Dr. Hakan GEREN‟in yaptığı “Farklı Gübre Dozlarının Dev 

Kralotu (Pennisetum hybridum)‟nda Biyokütle Verimi ve Bazı Verim Özelliklerine 

Etkisi Üzerinde AraĢtırmalar” adlı yüksek lisans tezi 10 Ağustos 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Metin MERT tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Doç. Dr. Emre ĠLKER‟in yaptığı “Ana Ürün KoĢullarında Bazı Soya Hat 

ve ÇeĢitlerinin Aksaray Bölgesine Adaptasyonu Üzerine ÇalıĢmalar” adlı yüksek 

lisans tezi 10 Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Ġnci ġAT tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Mustafa GÜMÜġ‟ ün yaptığı “Farklı Domates ÇeĢitlerinin 

Tomato Spotted Wilt Virus (TSWV)‟e karĢı Reaksiyonlarının Belirlenmesi‟” adlı 

yüksek lisans tezi 21 Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Erdi CESUR tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Zihin YILDIRIM‟ın yaptığı “Ege Bölgesinde Bulunan 

Bakırçay, Gediz, Küçük ve Büyük Menderes havzalarında yetiĢtirilen BA 308 Pamuk 

ÇeĢidinin Bazı Kalite Özellikleri Üzerine Bir AraĢtırma” adlı yüksek lisans tezi 28 

Ağustos 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 
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Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, 6 Ağustos 2015 

tarihinde yapılan Fakülte Kurulu‟nda “Üniversite Senato Üyesi” olarak seçildi.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Doç. Dr. Erhan AKKUZU, 2 Temmuz 

2015 tarihinden itibaren “Profesör” kadrosuna atandı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Doç. Dr. Hüseyin GÜLER, 9 Temmuz 2015 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile Bölüm BaĢkan Yardımcılığına atandı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Galip KAġKAVALCI, Bitki Koruma 

Bölümü, Entomoloji Anabilim Dalı “Anatomi ve Morfoloji Bilim Dalı BaĢkanlığı”na 29 

Ağustos 2015 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. A. Esen ÇELEN, “Çayır Mera ve Yem 

Bitkileri Bilim Dalı BaĢkanlığı”na 6 Ağustos 2015 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile 

yeniden atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü‟nden ArĢ. Gör. Zeki 

YILMAZ, 2547 sayılı kanunun 35. maddesi gereğince EÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Bitki 

Koruma Anabilim Dalı‟nda araĢtırma görevlisi olarak doktora eğitimine baĢladı.  

Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

ATAMA ve SEÇĠLMELER 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, Kanal 35 

Televizyonunda 1, 8, 15, 22 Temmuz ile 5 ve 26 Ağustos 2015 tarihlerinde 

“Toprağın Teri” isimli programı hazırlayıp sundu.  

  
 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Huriye UYSAL ile Doç. 

Dr. H. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU, 21 Temmuz 2015 tarihinde TRT Kent Radyo Ġzmir‟de 

canlı olarak yayımlanan “Ġlhami Arslan ile Doğaya Açılan Pencere” programına 

katılarak “2015 Uluslararası Toprak Yılı Kapsamında: Toprak ve Toprak Erozyonu” 

konularında bilgi verdi.  

 

 

 

 

 

 

Dekanlık personeli Fadime MUHTAR‟ın 7 Ağustos 2015 tarihinde Derin 

isminde bir kızı dünyaya geldi.  

MUHTAR ailesini kutlar, Derin‟e sağlıklı bir ömür dileriz.  

 

 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Erdem AYKAS‟ın kızı Peren AYKAS, 3 

Ağustos 2015 tarihinde Emre ÇĠNKILIÇ ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

 

BASIN VE YAYIN ETKĠNLĠKLERĠ 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLER 

Doğum 

Evlilik 
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Bitki Koruma Bölümünde görevli ArĢ. Gör. Pınar GÜNEYĠ, 20 Ağustos 2015 

tarihinde Arca ÖZSARI ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 

 

  

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Necati AKBULUT‟un kızı Gizem 

AKBULUT, 31 Ağustos 2015 tarihinde Cemal BĠLĠR ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. ġule IġIN‟ ın annesi ve Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Ferruh IġIN‟ın kayınvalidesi Nurten ATUN, 7 Ağustos 2015 

tarihinde vefat etti. 

 Merhumeye Allah‟tan rahmet, IġIN ve ATUN ailelerine baĢsağlığı dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz satıĢ yerlerinde domates, biber, patlıcan, kavun, ceviz, mısır 

satıĢına devam edilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün SatıĢı 

BaĢsağlığı 

Evlilik 

Evlilik 
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Üniversitemiz ile Almanya Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasında ve 

Fakültemiz ile Saraybosna Üniversitesi arasındaki Akademik ĠĢbirliği çerçevesinde 

2015 yılında 11 öğrenci staj eğitimlerini yapmak üzere Fakültemize geldi. Stajyer 

öğrenciler Fakültemizin değiĢik bölümlerinde yürütülen çalıĢmalara katıldılar. Ayrıca 

öğrenciler için Ġzmir ve Ege‟yi tanıtmak amacıyla teknik ve kültürel geziler 

düzenlendi. 

 

ÖĞRENCĠYE YÖNELĠK HABERLER 




